
 

 

UCHWAŁA NR XXI/378/16 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały XXXV/513/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 poz. 446 ze zm.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 poz. 716 ze zm.) Rada Gminy w Kobierzycach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały XXXV/513/13 z dnia 29 listopada 2013 r., w ten sposób że: 

1) w ust. 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior  

i zbiorników sztucznych - 4,54 zł od 1 ha powierzchni”; 

2) w ust. 2 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) budynków pozostałych (z zastrzeżeniem pkt. f), w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 

działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 7,15 zł od 1 m² powierzchni 

użytkowej,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i obowiązuje od 01 stycznia 2017 r.   

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce: 

E. Regulska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 5523


		2016-12-05T12:36:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




